Директору МОУ Лицей № 15

Карпенко Г.М.

гр._______________________

(фамилия, инициалы)

проживающего по адресу

_________________________

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь)

_______________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

дата рождения___________________________________

на подготовительные курсы.

Своевременную оплату (до 10 числе текущего месяца) гарантирую.
Желательны занятия в _________ смену.

Дата____________Подпись_______________

Сведения о родителях (фамилия, имя, отчество,

место работы, должность, служебный телефон)

мать: ____________________________________________

_________________________________________________

отец:_____________________________________________

_________________________________________________

Ребенок посещает д/с № _______